ЛИСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2024 № 62
Об утверждении реестра объектов
недвижимого, движимого муниципального
имущества Лисинского сельского
поселения Тосненского района
Ленинградской области

	На основании статьи 6 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Лисинское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области № 3 от 17.02.2006 года (с учетом внесенных изменений от 12.04.2024 №160)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр объектов недвижимого, движимого муниципального имущества Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по состоянию на 01.06.2024 года согласно приложению 1.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области 14.10.2016 № 284/1 «Об утверждении реестра объектов недвижимого, движимого муниципального имущества Лисинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                                   Ю.В.Кисель